



COMUNE DI VELLETRI

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

SETTORE IV

Programmazione e Realizzazione Nuove Opere

PROGETTO ESECUTIVO

SISTEMAZIONE AREA ESTERNA
SCUOLA SAN GIUSEPPE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTISTA :

ARCH. DAMIANO MAURIZIO SOLLAMI

COLLABORATORI INTERNI :

GEOM. CLAUDIO CALCARI

SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE VELLETRI SERVIZI SPA:

ARCH. AGOSTINO LAZZARI

GEOM. PIER LUIGI CONCIATORI

Tav. A2

AGOSTO 2023



Comune di Velletri
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA ESTERNA SCUOLA SAN GIUSEPPE
CUP I14D230011380004

COMMITTENTE: COMUNE DI VELLETRI

Velletri, 31/08/2023

IL TECNICO
Arch. Damiano Maurizio Sollami

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 C01.01.003	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, con l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato PULIZIA INTERA AREA					1'400,00		
	SOMMANO mq					1'400,00	1,90	2'660,00
2 A02.01.001.a	Scavo a sezione aperta per sbancamento e splateamento in rocce di qualsiasi natura e consistenza con resistenza inferiore a 8 N/mm ² (argille sciolte e compatte, sabbie, ghiaie, poz ... orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto SCAVO FONDAZIONE DEI SINGOLI PALI	38,00	0,30	0,300	0,500	1,71		
	SOMMANO mc					1,71	4,46	7,63
3 A06.01.001.0 1.a	PER IMPIEGHI NON STRUTTURALI Calcestruzzo per sottofondazioni, riempimenti e massetti, in opera, a prestazione garantita con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli ... lla pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC0 Classe di resistenza a compressione C 8/10 Rck 10 N/mm ² CLS FONDAZIONE PALI					1,71		
	SOMMANO mc					1,71	185,99	318,04
4 B01.04.014	Reti metalliche zincate a maglie romboidali per recinzioni, fornite e poste in opera con idonei fili di ferro zincato di rinforzo su appositi sostegni da pagarsi a parte RECINZIONE E FILO ZINCATO	73,00			1,960	143,08		
	SOMMANO kg					143,08	4,28	612,38
5 NP1	PALETTO DI RECINZIONE IN FERRO 0.03*0.03*2.50 PROFILO T VERNICIATO COLORE VERDE PALI RECINZIONE COMPRESI DIAGONALI SU VERTICI					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	12,00	540,00
6 NP2	ANALISI CHIMICO-BIOLOGICA DEL TERRENO ANILISI DEL TERRENO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	400,00	400,00
7 A02.01.001.a	Scavo a sezione aperta per sbancamento e splateamento in rocce di qualsiasi natura e consistenza con resistenza inferiore a 8 N/mm ² (argille sciolte e compatte, sabbie, ghiaie, poz ... orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto SCAVO TERRENO					813,00		
	SOMMANO mc					813,00	4,46	3'625,98
8 A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... anici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di							
	A R I P O R T A R E							8'164,03

